中国电力规划设计协会文件

电规协发〔2020〕24 号

关于推迟举办“第二期电力工程
总承包项目管理培训班”的通知

各有关单位：

受新型冠状病毒肺炎疫情影响，经研究我会原定于 2020 年 3

月 8 至 13 日在广州举办的“第二期电力工程总承包项目管理培

训班”推迟进行。待疫情稳定后，改期后的培训时间、地点以及

培训费汇款等事项，将会另行通知。若有特殊情况，请与协会注

册培训部联系。

联系人：柴玮 010-58388716，13651016007；

王璞 010-62006282，13241620003。

中国电力规划设计协会

2020 年 2月 18 日

中国电力规划设计协会秘书处 2020 年 2月 18 日印发